

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Юмаева Р.Р.
(фамилия, инициалы)

«29» августа 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад №84» Ленинского
района г.Саратова**

(полное наименование работодателя)

410052 г.Саратов, ул. Мира, 8

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6453042070

(ИНН работодателя)

1036405304011

(ОГРН работодателя)

45.41,88.90.9,88.91

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Шабалина Е.В.

(Ф.И.О.)

29.08.18
(дата)

(подпись)

Герасимова Т.А.

(Ф.И.О.)

29.08.18
(дата)

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №84» Ленинского района г. Саратова

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультравысок воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Пояснительный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	МДОУ «Детский сад № 84»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1	Техник электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) Юмаева Р.Р. (дата) 29.08.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (подпись) Шабалина Е.В. (дата) 29.08.2018

Председатель ПК, Воспитатель (подпись) Герасимова Т.А. (дата) 29.08.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3606 (№ в реестре экспертов) Ерастова Л.И. (подпись) (дата) 29.08.18

